23 Επιτάδη] Videatur legendum; inquit γάρ εἶναι (videlicet, Μονίμους) τετραπλῆς ὁ.

Demetrio Phaleo, qui panes ac vīnum miserat, convictabatur dicens, Utinam et fontes panes ferrent. Constat igitur aquam bibisse. Ab Athenaeisibus urbis judicibus argubatur, quod findone amicitetur; Quibus ille, Theophrastum, inquit, ostendam vobis opertum findone. Non creditibus, induxit illos in tonitram ubi ille tonderebat, ostenditique lino coopertum. Cum Thebis a principe gymnasi flagris casus esset, five ut alii placet, Corinthi ab Euthycrate; ac pede traheretur, ridebat, dicens:

Prostratum pedibus detrausti limine ser-

cro.

\* Diocles autem pertraustum eum a Menēdōmo Eretrensi testatur. Nam cùm esset decorus et Asclepiadi Phliafio usi esset visideretur, tetigit Crates illius coxas, dicens, Intus Asclepiades. ἐφ' ὃ δυσχεράντα τὸν Μενεδόμον, ἔκειν αὐτὸν τὸν δὲ, τοῦτο ἐπιλέγειν. Ζητῶ δὲ αὐτὸν ὁ Κιττεὺς ἐν τοῖς χρείαις, καὶ κωδικιον αὐτὸν Φημία ποτε προσράψας τῷ τρίβωνι ἀνετρέποντα. ἦν δὲ καὶ τὴν ὄψιν αἰσχρός, καὶ γυμνάζεμενος ἐγελάτο. εἰόθεν δὲ λέγεται, ἐπάρον ταῖς χείρας Θάρρεις Κράτης ὑπὸ αἰσθματικῶν καὶ τοῦ λιποῦ σώματος. \* τούτους δὲ οὐλεῖς τοὺς καταγέλωντας ὑπὸ νόσου, καὶ σε μακαρίζοντας, αὐτούς δὲ κατατεμένους ἐπὶ τῇ αἵρειᾳ, ἐλέγετε, <sup>25</sup> μέχρι τούτων δὲν φιλοσοφεῖς, μέχρις

24 Εἰσηγήσομαι καὶ ἔπειται χρησιμόν Καλαύδιον]

Hoc est, εἶναι Καλαύδιον παῖδες. non vidit interpres honesto verbo rem parum honestam effici. Sie de mulieribus honeste dicebant, eas γενεταῖς. unde Sapphoν virgo non matura viro dicta eleganti vocē λατταγαῖς nam incipiens hodie in scholis Pindaricis legitim λατταγαῖς. quod neque Ful. Urbinus, neque ali observarunt. atqui scholastici explicat, ἂμπτον δουσινιον δι τον λατταγαῖς καὶ αὐτεν διατρέπειται λατταγαῖς & λατταγεῖς; familia multa. If Calanus.

25 Μίχης τούτου δὲν φιλοσοφῖν, μίχης ἀν διεστοι εἰσ πραγματικῶν ἵππων ἀπόδοτον.] Id vult opinor; que vulgo apud homines in maximo sunt honores, quid autem τὴν στρατηγούς splendidius? ea si penitus, id est, φιλοσοφῖν, intrapropiciant; non alia, sūta natura, quam que vilissima sunt & despiciuntissima; quale οὐλατία. Damascio non trifas agaf, Ec. Pra-

phantum esse, donec videantur duces exercitus εἴσαι αστατοι. Dicentes diebas eos qui cum afflentibus essent, non scirent ac viviū eum inter lupos fuisse: neque enim cum illis esse quod bene velint, neque cum his; sed infideliatores. Cum autem fentur se morti proximum hoc sibi accinebat carmen dicens.

— Vadis nunc optime curvo.

Vadis ad Orci ades, longā gibbosē sensuē.